fä^liefeliä) eine HRemorienfHftung bur$ §elmbert mit einer bemfelben

gehörigen SRente au« jenem §ofe.

«bfdjrift bc8 14. %af)xt). im ältcftcn Stomtobiar (9fr. 120) im

»ifdjöflidjen ©cneralbilariat.

Lodewicus Dci gratia Osnaburgensis episcopus omnibus hanc

litteram visuris cupimus esse notum, quod honorabilis vir quondam

Lutgerus prepositus Osnaburgensis cupiens de rebus ad se intuitu

ecclesie sue provenientibus ecclesiam heredem constituere curiam in

Holtzeten sitam in parrochia Anchem suis comparavit denariis et capitulo

suo Osnaburgensi perpetua donatione donavit. Pie quoque recordationis

Baldewinus antecessor noster episcopus Osnaburgensis eidem capitulo

contulit proprietatem ipsius curie, usufruetu ejus quondam Margarete

uxori Helemberti de Horst militis tantummodo reservato. Demum pre-

dicta Margareta sublata de medio idem Helembertus se de predicta

curia, putans sibi quiequam juris in ipsa per mortem uxoris sue jam

dicte competere, intromisit. Super quo cum prepositus, decanus et

capitulum memorati antedictum H(elembertum) coram discreto viro . .

rectore ecclesie beate Marie Osnaburgensis a nobis delegato traxissent

in causam, causa apud ipsum aliquamdiu ventilata Helembertus prefatus

saniori usus consilio, postmodum in supradicta causa una cum prepo-

sito, decano et capitulo prenarratis in nostra constitutus presentia liti

cessit ac errorem suum et se nihil habere juris, sed prefatum capitulum

in predicta curia et hominibus in Holtzeten publice recognovit. Preterea

idem Helembertus redditus quatuor solidorum deeimalium, quos in dicta

curia suis comparavit denariis, pro sua et uxoris sue memoria supradicto

capitulo de nostro dedit consensu et coram nobis libere resignavit. Que

omnia presentibus litteris nostro super hoc munitis sigillo publice pro-

testamur. Actum et datum Osembruge in prepositura Osnaburgensi,

anno Domini M°CC° nonagesimo VIII*, III Nonas Decembris, presentibus

discretis viris Hugone dicto Bere et Everhardo de Varendorpe miliübus,

Nicoiao Eyfelere et aliis fide dignis.

3u fcenfelerfi 3eit fcing ba« ©iegel noa) an ber bisher nid^t roieber

aufaefunbenen Utfunbe.

534. — 1298, Xeiemb« 20.

$er Stabtria)ter Sodann ©tfler befunbet ben Serlauf einer SRente

au« einem §aufe in ber fcegerflrajje feiten« be« 3o$anne« iöefer;

man an ©erwarb von 3burg.

Original : ©taatSardjib.
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Nos Johannes dictus Eyfelere judex civitatis Osnaburgensis omnibus

hoc scriptum visuris notum facimus publice protestantes, quod Johannes

dictus Bekermam corara nobis in figura judicü constitutus cum consensu

et voluntate sue uxoris . . et heredum suorum vendidit et tradidit jure

proprio in perpetuum Gerhardo de Yborg unius marce redditus de domo

sua parva, que respicit ad stratam publicam Hege, duobus anni tempori-

bus videlicet in festo Pasche sex solidos et in festo beati Michaelis

residuos sex annis singulis persolvendos, quos quidem redditus idem

Jo(hanncs) aut sui heredes potent alias scilicet in alia domo comparare,

si prefatus Gerhardus ad suorum amicorum consilium et placitum hoc

duxerit acceptandum. In cujus rei testimonium nostrum sigillum duximus

presentibus apponendum. Actum presentibus Wichmanno de Visbeke,

Goschalco de Swalenberge, Arnoldo monetario et aliis quam pluribus

fide dignis. Datum anno Domini M°CC° nonagesimo octavo, in vigilia

beati Thome apostoli.

Siegel an einem ouö ber Urhinbe gefd&nittenen ^ergamentjfreifen wie

an 9fc. 272.

535. - 1299.

Litterae emptionis et venditionis inter Hermannum de Cappelen

et conventum Ledensem quoad domum in unsehligen Leden 1
)

in parrochia Ibbenbuhren, datirt 1299.

SRegeft im ßeebenfdjen «rdjttoinbentartum bon 1630, 2Rfc. 386, 9ir. 30.

») Sauerfdjaft Seljcn, Jrrfpl. Ibbenbüren ?

536. - 1299.

Sifäof Subroig uon Danobrücf überträgt bem Äloftet Serfenbrfict

naa) (Sntfd&abigung burä) ein ®rbe in fceefe baö @igent$um eines

erbe« in ©rooern, wetye* bie 2Bittn>e ©ifla von ©rocern bem

Älofler überroiefen &at.

Original : ©taatßarcfjU). $rucf : ©cmbfjoff, Urfunben 9?r. 157.

Lodewicus Dei gratia episcopus ecclesie Osnaburgensis omnibus

prcsentia visuris et audituris salutem in eo, qui est omnium vera salus.

Cum omnium habere memoriam potius sit divinum quam humanuni,

necessariam duximus tenacitatem litterarum. Notum igitur sit presenti-

bus et futuris, quod domina Gisla relicta quondam Udonis de Groveren

abbatisse . . preposito et conventui in Bersenbrucke Cysterciensis ordinis

nostre diocesis domum quandam in Groveren, 1

) quam Rotbertus inhabilat,

cum filia sua Alverade contulit de consensu heredum suorum et volun-

# ü x , Din. Urt.*8u$ IV. 22
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täte. Et quia dictam dornum a manu nostra tenebat in feudo, eandem
in manus nostras resignavit, cujus proprietatem conventui prenotato omni

quo potuimus jure contulimus et conferimus per presentes, recipientes

a sepedicto conventu proprietatem domus in Hethe *) permutationis tytulo

pro eadem. Nequis autem hanc ordinationem ausu temerario violare